Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2010г. № 16 - н
г. Мыски
О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 07.11.2007 № 48-н «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ» до 2021 года»
Принято Мысковский городским Советом народных депутатов
В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 07.11.2007 № 48-н «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ» до 2021 года» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Паспорт комплексной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2. В разделе 6 «Среднесрочный план социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ»:

1.2.1. подраздел 6.2.2. «Социальные цели и задачи Программы» изложить в редакции согласно приложению № 2;
1.2.2. подраздел 6.2.3. «Цели и задачи развития промышленного производства» изложить в редакции согласно приложению № 3;
1.2.3. подраздел 6.2.4. «Расширение малого бизнеса» изложить в редакции согласно приложению № 4;
1.2.4. подраздел 6.2.5. «Цели и задачи развития топливно-энергетического комплекса» изложить в редакции согласно приложению № 5;
1.2.5. подраздел 6.2.7. «Развитие инвестиционно-строительного комплекса» изложить в редакции согласно приложению № 6;
1.2.6. подраздел 6.2.8. «Охрана окружающей среды» изложить в редакции согласно приложению № 7;

1.2.7. подраздел 6.3.1. «Собственный финансовый и инвестиционный потенциал  города Мыски» изложить в редакции согласно приложению № 8;
1.2.8. подраздел 6.4. «Прогноз основных показателей бюджета города Мыски по годам на среднесрочную перспективу» изложить в редакции согласно приложению № 9.
2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски
     Ю.А.Торопов